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Frohey

mit den Stargdsten
GABY RUCKERT D

v &INGOKOSTER

Buntes Rahmenprogramm + Live-Musik
+ Kulinarisches vom Alten Steuerhaus

Eintritt frei.

Kunst, Kultur & Kulinarisches! STADTE

Programmanderungen vorbehalten STRAUSBERG

Veranstalter: Stadt Strausberg, HegermiihlenstraRe 58, 15344 Strausberg



Programm

12.00 Uhr
13.00 Uhr

13.30 Uhr
14.00 Uhr

14.45 Uhr

15.00 Uhr
16.00 Uhr

17.00 Uhr

Er6ffnung mit Erbsensuppe und Bockwurst
vom alten Steuerhaus. (je Portion 3,50 €)

Maurice Lindemann singt Udo Jiirgens
musikalische Erinnerungen an den Ausnahmekiinstler” ‘3

REKIS - Balltrommler
Gesprache mit Ausstellern:

,Gesund und Fit" in Strausberg Ieben

Gruworte der Biirgermeisterin Elke Stadeler und
des Vorstandes der Sparkasse MOL Uwe Schumacher

GABY RUCKERT & INGO KOSTER

Autogrammstunde und
Gesprache mit den Kiinstlern
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AusRlang des Tages mit Musik

sparkasse-mol.de/ps-lotterie-sparen
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Gliick ist einfach.

25 Jahre kdnnen Sie schon mit uns sparen, gewinnen

und Gutes fiir die Region tun. Seien Sie gespannt auf
Karl-Liebknecht-StraRe 3l ein ganz besonderes PS-Lotterie-Sparen im Jubi-
ldumsjahr mit tollen Gewinnen und Aktionen. Lose
erhalten Sie in unseren Geschaftsstellen oder Online.

P Fichteplatz



